27. Ecce justiciam, et justitiam. Innocenter et juste vivirat.

28. Pignus restituerit. Ponit du justitiae opera, ex quibus contra intelligentur. — Mandatis vita. Que vita presentem conciliant et eternam. — Venit ad me qui fugerat.

29. Non est equi ponderis. Non equa, non recta; nobiscum, id est, cum plus et impiis agit Deum. Qui agit iniquitatem, et adam justitiam decora non probant. — Et ipsorum cito. Cum ipso agit, non recta sit.

30. De cibis. Jangendum cum uniusquamque.

31. Decimo mense. Mensa mirum, eo quod nisi Abraham Deus illam promiserit; illi autem per Abraham sunt multi. — Quasi dicunt: SIA Abraham cum trecentis viris se inter tot infestos homines tutari potuit, multo magis nos tanto plures juxta nostrum retinere nebulum.

32. Qui in sanguine comedit. Cum sanguine comeditis carnem, sanguinis satim sensu lego vestitus erat. Levit. 17, 13. — Non sanguinem sicut fecerat ad humanitatem. Ad hibos oculos levatas occidit, et sanguinem dicens, supra, c. 15, n. 6. — Sanguinem funditis. Patientes homicidiis.

33. Statistis in gladiis. Confiditius in armis vestris. Chal., statistis in fortitudine vestra. Vel parati fuisse gladiis, promptius ad effundendum sanguinem innocentem. — Abominationes. Et quia jam memoravit, et quia subdit.

34. Qui in ruinois habitant. In Jerusalem, et alias oppidis et vicis a Chaldeis somniduris. Gladio cadent. Godolias enim cum suis occidit, et post cum aliis macti a Chaldeis.

35. Et quod. Ista ut.

36. Locomotio ad te. Obliquetur, iripent te, ut otiosi et sannionis in foco facere solent, et juxta muros quo convenienter ad confabulandum, quia locus apertos est. Vel, iuxta muros idem est ad intra domus paratus.

37. Quasi si inspredicte populus. Venient ad te confortari et turnasini, et magna multitudine, ac si universus populus confluens ad te. — In caniculum oris sui vertunt illos. Rident, contemnunt, vertunt in jocum et canticum tuas minas et conciones.

aient : Unus erat Abraham, et heredate possedit terram; nos autem multi sumus, nobis data est terra in possessionem.

38. Idecirco dices ad eos : Hec dicit Dominus Deus : Qui in sanguine comeditis, et oculos vestros levatis ad immunditas vestras, et sanguinem funditis; numquid terram hereditate posseditis?

39. Statistis in gladiis vestris, fecisti abominationes, et unusquisque uxori proximi vel puliti; et terram hereditate posseditis?

40. Hec dices ad eos : Sie dicit Dominus Deus : Vivo ego, quia qui in ruinis habitudine gladio cadent; et qui in agro est, bestiarum tradetur ad devorandum; qui autem in prasidiis et splenditis sunt, peste morientur.

41. Et abo terram in solitudinem et in desertum, et audieris superba fortitudine eis; et desolabuntur montes Israeli, eo quod nubes sit qui per eos transire.

42. Et sciant ergo dominus, cum dederis terram eorum desolatam et desertam, proper universa abominationes suas quis operari sunt.

43. Et tu, fili hominis, filii populi tu qui loqueris te a iusta coram eis, et in osilio dormieris, et diebus unis ad alterum, ut pro proximum suum loquenter: Venite, et audiendas quis sit sermo egiendis a Domino.

44. Et venient ad te, quasi si ingrediat populus, et sedent coram te populus meus; et audient sermones tuos, et non facient eos; quia in canticis oris sui vertunt illos, et avariarunt suam sequitur cororum.

45. Venite et audiamus. Ezéchiel était alors à la fois un grand poète et un sublime orateur. Sa parole avait l'art d'ouvrir les discours de nos orateurs les plus eloquents. On prenait plaisir à l'entendre, mais on n'en faisait pas davantage. Sa poésie était une agrément symphonique, et c'est ainsi, malheureusement, que l'on entendait trop souvent la parole de Dieu, quand elle est annoncée par des précurseurs d'un grand talent.

Judeus sunt possessus, dicentes id non esse mirum, eo quod nisi Abraham Deus illam promiserit; illi autem per Abraham sunt multi. — Quasi dicunt: SIA Abraham cum trecentis viris se inter tot infestos homines tutari potuit, multo magis nos tanto plures juxta nostrum retinere nebulum.

46. Qui in sanguine comedit. Cum sanguine comeditis carnem, sanguinis satim sensu lego vestitus erat. Levit. 17, 13. — Non sanguinem sicut fecerat ad humanitatem. Ad hibos oculos levatas occidit, et sanguinem dicens, supra, c. 15, n. 6. — Sanguinem funditis. Patientes homicidiis.

47. Qui in ruinois habitant. In Jerusalem, et alias oppidis et vicis a Chaldeis somniduris. Gladio cadent. Godolias enim cum suis occidit, et post cum aliis macti a Chaldeis.

48. Et quod. Ista ut.

49. Locomotio ad te. Obliquetur, iripent te, ut otiosi et sannionis in foco facere solent, et juxta muros quo convenienter ad confabulandum, quia locus apertos est. Vel, iuxta muros idem est ad intra domus paratus.

50. Quasi si inspredicte populus. Venient ad te confortari et turnasini, et magna multitudine, ac si universus populus confluens ad te. — In caniculum oris sui vertunt illos. Rident, contemnunt, vertunt in jocum et canticum tuas minas et conciones.

32. Vous êtes à leur égard comme un air de musique qui se chante d'une manière douce et agréable : c'est ainsi qu'ils entendent vos paroles avec plaisir, sans faire néanmoins ce que vous dites.